
DUBEN - ČERVEN

2/01

DUBEN - KVĚTEN

ČERVEN

198,- Kč
198,- Kč

249,- Kč
249,- Kč

DUBEN - ČERVEN

DUBEN - ČERVEN DUBEN - ČERVEN

DUBEN - ČERVEN DUBEN - ČERVEN

6x barva Art Absolute 100 ml

AKCE DUBEN - ČERVEN 2024

GREEN LINE COLLECTION1/

cena akce: 1 014,- Kč
ušetříte: 193,- Kč

3/EFFÉCTO

6+1

2/00

2/25.07004

6x barva Vitality’s Green 100 ml

+ ZDARMA lak Effécto
Normale NEBO Forte 500 ml

ART ABSOLUTE2a/
6+1

+ ZDARMA lak Effécto Normale / Forte
500 ml, NEBO WehO Fix Spray 500 ml

cena akce: 1 314,- Kč
ušetříte: až 279,- Kč

ART ABSOLUTE2b/

2/01

ESPRESSO Vegan4/

2/09

akční cena

cena akce: 399,- Kč
ušetříte: 99,- Kč

Espresso Vegan za akční cenu

HAIR COLOR Plus5/

NUTRITIVO6/ ESSENTIAL7/
Péče V-Aqua, šampon a kondicionér pro technické
ošetření
+  ZDARMA Defense gel a
Remover NEBO Set Color Off

2/35.28514

cena akce: 1 752,- Kč
ušetříte: až 748,- Kč

8x barva Art Absolute 100 ml
+ ZDARMA C&S Colore šampon
1000 ml NEBO maska 450 ml

8+1

cena akce: 1 786,- Kč
ušetříte: až 798,- Kč

(615,- Kč)

AKCE NELZE SČÍTAT S VIP SLEVOU

2/25.07003

(193,- Kč)

2/25.07003-4

2/28.07010

2/35.28517

akční cena

2/25.08001 pěna Normale
2/25.08002 pěna Forte

159,00,- Kč
159,00,- Kč

199,00,- Kč
199,00,- Kč

běžná cena: 1 207,- Kč běžná cena: 1 593,- Kč

běžná cena: 2 500,- Kč

běžná cena: 498,- Kč

akční cena
Hair Color Plus pigmenty za akční cenu

cena akce: 179,- Kč
ušetříte: 50,- Kč

běžná cena: 229,- Kč

2/
05

1

2+1
Kupte si šampon a masku
z řady C&S Nutritivo
+ ZDARMA Abslute Rich Oil
NEBO Milky Rich Nectar

cena akce: 1 445,- Kč
ušetříte: až 450,- Kč

běžná cena: 1 895,- Kč

3 + dárek ZDARMA

(649,- Kč)

běžná cena: 2 584,- Kč

2/34.15020-22

2/34.15024

2/34.15025

2/34.15026

2/35

2/25.07005 lak Normale
2/25.07006 lak Forte
no gass 300 ml

N
EB

O(2 401,- Kč)(1 870,- Kč)

(2 401,- Kč)

(1 507,- Kč)

(425,- Kč)



  45,- Kč
104,- Kč
109,- Kč
109,- Kč

DUBEN - ČERVEN

  45,- Kč
  89,- Kč

DUBEN - KVĚTEN

DUBEN - KVĚTEN DUBEN - KVĚTEN

156,- Kč

DUBEN - ČERVEN DUBEN - KVĚTEN

MIL MIL regenerační krémy 1+1

Akce není možné sčítat ani kombinovat s dalšími akcemi a slevami.
Nabídka akce je časově omezena a platí od 3.4. do 30.6. 2024,
nebo do neočekávaného vyprodání zásob.
Společnost Revolution Hair s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu akce. 

AKCE NELZE SČÍTAT S VIP SLEVOU
AKCE DUBEN - ČERVEN 2024

INTESA8/ akční cena
5/104061 lak 75 ml (modrý)
5/112310 lak 500 ml (modrý)
5/112381 lak 500 ml (zelený)
5/112391 lak 500 ml (růžový)

5/118051 pěna 75 ml
5/118500 pěna 300 ml

36,00,- Kč
74,00,- Kč
79,00,- Kč
79,00,- Kč

36,00,- Kč
69,00,- Kč

9/
1/06045 regenerační krém Cocco 1000 ml
1/06047 regenerační krém Karité 1000 ml
1/06440 regenerační krém Argan 1000 ml
1/17460 regeneraní krém Banana 1000 ml

1/17970 Almond pro suché a poškozené vlasy NEBO
1/17980 Green Apple pro mastné vlasy NEBO
1/17990 Neutro Miele pro normální vlasy NEBO
1/18030 Mango & Papaya pro dlouhé a jemné vlasy

ZDARMA

+ cena akce: 139,- Kč
ušetříte: 75,- Kč

běžná cena: 214,- Kč

MIL MIL mýdla10/ akční cena

1/10180
1/11000
1/17520
1/17530
1/19350
1/19630

cena akce: 99,- Kč
ušetříte: 20,- Kč

běžná cena: 119,- Kč

Mil Mil regenerační krém na
vlasy 1 000 ml
+ ZDARMA Mil Mil šampon 750 ml
dle vlastního výběru

Mil Mil maxináplň tekutého
mýdla 2 000 ml za akční cenu

DELICE SOLAIRE11/ akční cena
SLEVA 20 % NA CELÝ SORTIMENT OPALOVACÍCH
A POOPALOVACÍCH PRODUKTŮ DELICE SOLAIRE

např.:
1/04236 DELICE SOL Acqua Fresh Bronze

125,- Kč

ESPRESSO12/ DOPRODEJ

2/09....02-15

SLEVA 40 %
NA PŮVODNÍ ESPRESSO

cena akce: 209,- Kč
ušetříte: 139,- Kč

běžná cena: 348,- Kč

ELIDOR Placenta13/ akční cena

1/16660

cena akce: 174,- Kč
ušetříte: 45,- Kč

běžná cena: 219,- Kč

Elidor vlasové ampule s výtažkem z
placenty za akční cenu

1/17230 - 89,- Kč!


